

## Artikelpass

Artikel-Nr.: 13257

Datum: 29.12.2025

### Chili Reiscracker im Vierkantglas klein 15g - 30 Stück pro Karton



#### 1. Produktbeschreibung

Genießen Sie den einzigartigen Geschmack unserer Chili Reiscracker – knusprige Reiscracker, die mit einer feurigen Chilinote veredelt sind und für einen aufregenden und würzigen Genuss sorgen. Jetzt erhältlich im praktischen Vierkant-Glas – das Designerglas in Würfelform aus unserer Edelserie, das mit einem tiefgezogenen mattschwarzem Deckel verschlossen ist. Mehr Stil geht kaum! Greifen Sie zu!

#### 2. Zutaten

Zutaten: Reis, Palmöl, Zucker, Stärke (Gluten), Maltodextrin, Salz, Chili, Paprikaextrakt, Soja Sauce, Wasser. Farbstoff: Paprikaextrakt Capsanthin, Ammoniak-Zuckerkulör. Ingredients: Rice, palm oil, sugar, starch (gluten), maltodextrin, salt, chili, paprika extract, soy sauce, water. Coloring agent: paprika extract capsanthin, ammonia caramel.

#### 3. Nährwerte

|                               |          |
|-------------------------------|----------|
| Brennwert:                    | 2.324 kJ |
| Brennwert:                    | 557 kcal |
| Fett:                         | 33 g     |
| -davon gesättigte Fettsäuren: | 16 g     |
| Kohlenhydrate:                | 60 g     |
| -davon Zucker:                | 9,9 g    |
| Eiweiß:                       | 3,6 g    |
| Salz:                         | 2,0 g    |

#### 4. Allergene

|   |           |
|---|-----------|
| Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: | Vorhanden |
| Soja und Sojaerzeugnisse:   | Vorhanden |